In nomine Domini amen, Anno Domimene Incarnationis millesimo Irecentesi-

mo sexlo, mense februarii, secundo ejusdem, quinlae indici. Regnante Dei gratia

serenissimo Domino nostro Domino Rege Friderico III. Regni sui anno undecimo

feliciler. amen.

Nos Andreas de Graliano judex civilalis Panorml , Gulielmus de Regio regius

publicus ejusdem civ. Panormi nolarius, et subscripli lesles ad boc vocali spe"

cialiler, el rogali praescnli scriplo publico nolum facimus el teslamur quod fr.

Cbirinus monacus el prior monasterii santac Mariae de Ustica et s. Eunufrìi de

lenimento Panormi el Tbermarum, ut conslilil, asserens se in nostri praesenlia

prò parte et nomine dicli sui monasterii bic tenere et possidere tenimentum

unum terrae vacuae situai in maritima civilalis Panormi juxta portam maris et

moenia dictae civilalis Panormi ex parte exteriori per quam portam inlratur ad

Halciam dictae civilalis Panormi et itur ad ecclesiam beali Nicolai Latinorum

Halciae supradictae, subscriplis fìnibus limitatum, ex quo dicium suura monaste-

rium nullum quasi comodum sequebalur. Quam terram nobilis miles Dominus

Joannes de Claramonle civis Panormi ab eodem priore et convenni suo sibi et

baeredibus suis locari et concedi ad annos viginli novera a praedicta die in anlea

numerandos pelebal, oflerens se dominus miles terram ipsam bonificare et me-
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il sito del palazzo sia l' identico di quello di che nel diploma si fa

motto, ben si scorge dai confini colà segnali. Vuoto era perciò quello

liorare suis propriis sumplibus ci expensis de aliquibus beneficiis , ex quibus

dicium monaslerium majus commodum processu lemporis obsequalur; et cisdem

priori, et conventui, el eorum successoribus prò se et haeredes suos anno quo-

libcl in Testo sanclae Mariae de Mense Augusti census nomine promisit solvere

Larenos auri sex ponderis generalis. Et consulta deliberationc, ut asscruil idem

prior praehabita in praemissis ex lune cum supradiclo conventu suo monacho-

rum dicti sui monaslcrii, ac considerans et altendens quod multo magis coino-

dum dicium monaslerium de dieta terra ex localionc pracdicla consequi poterai,

quam si sic dieta terra de caelcro vacua ci inulilis remancrel , nec non gratis

salis et acceplis servitiis, quac diclus Dominus Joannes eisdem priori et palribus

omnibus dicti monaslcrii sui haclenus conlulil. et conferrc in antea de bono in

melius polerit , comilante Deo
,
providercnt localionem el concessionem ipsam

eidem militi prò utiliori commoditalc monaslcrii sui fieri debere prò praedicto

tempore et prò praedicto censu , annuo modo et forma praediclis. Idcirco co-

rani nobis prò parte et nomine dicli monaslcrii sui pracfalus prior de su;i bona

gratuita, el spontanea volunlale cum consensu, et voluntale, ac intervenni mo-

nacorum dicli monaslerii sui, ut palet inferius per subscriplioncs corum, locavit

el ea ipsa causa locaìionis Iradidil ci assignavit praedicto Domino Joanni de Cla-

ramonle praesenti, et conducenli, ac recipienti ab eo prò se el haeredibus suis

bine ad annos vigintinovem, a praedicto die in anlea numerandos, praediclam

lerram dicti monaslerii sui sita in in dicla marilima diclae civilatis Panormi , si

quam monaslerium ipsum habcl ibidem subscriplis finibus limilalam cum omni-

bus juribus, ralionibus, et perlinenliis suis prò praedicto censu annuo lareno-

rum sex ponderis generalis per eumdem mililem el baeredes suos diclo priori

et successoribus suis anno quolibct , ut praedicilur
,
proplerea solvcndum sub

pactis et condilionibus infrascriptis habitis inler cosdem
,
quod diclus Dominus

Joannes leneatur tcrram ipsam suis propriis sumplibus et expensis de benefi-

ciis et aedificiis quam sibi melius expediri videbilur, beneficare, edificare et me-

liorare, el ipsam lerram cum curibus , el perlinenliis suis per se el alios no-

mine suo bine ad annos viginlinovem a praedicto die in anlea numerandos ha-

bere, tenere, el possidere, uli, frui eliam et gaudere per se el haeredes suos

ad opus et ulililatem suam et haeredum suorum. et dictum censum anno quo-

libet solvere (lieto priori vel successoribus suis, ut est dicium; ila quod si a so-

lulionc dicli census eidem monaslerio ab eodem Domino Joanne vel suis hae-

redibus faciendi per biennium cessatum fucrit , liceat dicto priori, et successo-

ribus suis lerram ipsam cum omni beneficio suo ad jus, dominium, proprielalem

et possessionem dicti monasterii aucloritale propria libere revocare , conlradic-

lione aliqua non obslanle. I\ec minus finitis diclis viginlinovem annis liceat diclo
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spazio pria dell'edificio erettovi per ordine del Chiaramonte. Ed in-

tanto il Morso ne addila gli avanzi di primitiva costruzione come gra-

priori et succossoribus suis diclam lerram cum omni beneficio suo ad dictum

monaslerium auctorilnlc propria libere revocare. Et si cani forte idem dominus

Joannes vel ejus haeredes infra tempus praediclum cum beneficio suo vendere

vel alienare voluerinl , quod non liceal eis in aliam ecclesiam vel potenliorem

personal» lerram ipsam Iransferre, sed eam minori praelio larenorum auri de-

cem, quod ab aliis ex ea possit inveniri, diclo Joanni vel ejus successoribus prò

diclo monaslerio vendere leneatur, si eam diclus prior vel ejus successores emere

prò diclo monaslerio voluerit et habere. Quae quidem omnia et singula supra-

dicla promiserunl et convenerunt dicli conlrahénles ad invicem prò se et suc-

cessoribus suis, et per solemnem slipulalionem alicui alteri stipulanti se solem-

niler obligarunl rata et firma alicui alteri semper habere, tenere , attendere et

obscrvare, et non conlrafacere, vel venire modo, seu jure, vel aliqua ralione
,

immo lerram ipsam cum omnibus juribus, perii nenliis , et beneficiis suis diclo

domino Joanni et baeredibus suis semper legilime defendere, guarentir!, et ma.

nulere ab omni calupniante quam exlra'neum, vel propinquum, qui diclam ler-

ram ab eodem domino Joanne infra dicium lempus in loto vel in parte calup-

niarc praesumpserit aliqua ralione , sub hypolheca omnium honorum eorum

et dicli monaslerii habilòrum el habendorum, ac refeclione dapnorum, interesse

et expensaruin lìlis, ex extra, et sub poena unciarum auri viginli ad opus Re-

giae Curiae et parlis praedicla servantis a me praedicto Not. pio parte Curiae

solemniler stipulante, et ab iisdem conlrahenlibus sponle promissa, ralis manen-

libus omnibus supradiclis mandato Domini Apostolici in hiis et in aliis semper

salvo. Renuncialis ab cisdem conlraentibus super hiis omnibus , et singulis su-

pradiclis specialiler el espresse omnibus juribus, legibus, coustitulionibus regni

novis el velcribus, actionibus, exceplionibus doli inali, melus, et actione subsi-

diaria, privilegio fori, usibus et consuetudinibus omnibus dictae civitalis Panor-

mi, et illi specialiler consuetudini panormilanae, qua panormitani cives a poenis

in inslrumenlis apposilis liberal contrahenles, el omnibus aliis legum et fori au-

xiliis, quibus contra praedicla vel aliquod praediclorum venire possint et ali-

qualenus adjuvari. Fines aulem praedictae terrae sunt hii. Ab una parte sunldicla

moenia diclae civitalis Panormi. Ab alia parte est mare dictae Maritimae; ab alia

parte est via publica per quam itur ad portanti praedictam. Et ab alia parte est

platea diclae Maritimae, et si qui alii sunt confines. Et cum poena solutionis,

vel non, omnia et singula in eorum roborc perseverent. Uude ad fuluram me-